お客様各位

2024 年 8 月 20 日

株式会社エーアイエス

営業本部

SQLServer バージョン変更についてお知らせ

拝啓 貴院におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、Windows の各 OS や SQLSever のサポート終了等に伴い、Mighty シリーズのデータ

ベースエンジンのバージョンアップの対応について下記の通りご報告いたします。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■追加時期

2024 年 9 月版より

 ■対象製品

Mighty Checker シリーズ

 ■追加内容

現行の DB サーバーインストールメディアに SQL Server2022 を追加します。

既存ユーザー様の環境につきましては、システム更新等でのバージョンアップは行いません。

 ■その他

お知らせ内容に関してご質問等ございましたら、下記までご連絡ください。

株式会社エーアイエス カスタマサポート部

  TEL 03-5800-5985／FAX 03-5800-5920／E-Mail support@tais.co.jp

以上